关于申报第二轮新北区学科教研基地的通知
[bookmark: _GoBack]各中小学：
    为加强学校内涵建设，提高教育质量，大力推进“三个一”项目工程持续深入发展，现将第二轮学科教研基地评选通知如下：
1、参评对象
各初中语、数、外、理、化、生、道法、史、地、音、体、美、信息、校本、综合实践等学科；各小学语、数、外、道法、科学、音、体、美、信息、校本、综合实践等学科。已被评为常州市学科教研基地的不再申报。
2、评选数量
初评初中各学科3-4个（原则上每个学科中西部地区至少一个），小学各学科3-5个（原则上每个学科中部、西部地区至少各一个），3年后对照细则进行考核，考核不合格取消学科教研基地称号，考核优秀评为示范学科教研基地。
3、评选细则
详见附件1。
4、评选要求
（1）请各校认真组织各学科学习细则要求，按附件2、附件3材料要求积极申报。附件2、附件4打包后以“×××学校学科教研基地申报”重命名后于8月13日之前发到网上平台：https://c.wss.pet/s/e9va42v4y8y 复制链接到浏览器打开，附件3纸质材料于2024年8月15日之前送教师发展中心314，逾期作自动放弃处理。联系人：周文荣、张卫，联系电话：88163680。
（2）请各校考虑学科覆盖及学科基地的区域覆盖，不要集中于优势不如同类学校的学科。
5、其他事项
（1）考虑到全区学科基地的覆盖面，教师发展中心对部分学校申报不足的学科作适当的调整。
（2）学科教研基地每3年评选1次，实行淘汰制、滚动制，通过考核、展示等方式促进各基地校发挥在区域内的引领作用。
                              常州市新北区教师发展中心
                                               2024年6月4日